
單位：新臺幣千元
中華民國111年度

新北市林口區林口國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

195,824基金來源 6,394189,430197,844
0徵收及依法分配收入 0056
0違規罰款收入 0056

367勞務收入 4363366
367服務收入 4363366

8財產收入 0819
0財產處分收入 009
8利息收入 0810

193,582政府撥入收入 6,196187,386195,129
193,582公庫撥款收入 6,196187,386195,129

1,832教學收入 1991,6331,648
1,832學雜費收入 1991,6331,648

35其他收入 -540627
35雜項收入 -540627

196,524基金用途 6,394190,130197,102
195,999國民教育計畫 6,529189,470196,639
195,999國民小學教育 6,529189,470196,639

525建築及設備計畫 -135660463
525其他設備 -135660463

期初基金餘額 8,741 8,199 542
本期賸餘  (短絀－) -700 0742

8,699

-700

0
8,041

0
7,499

0
542期末基金餘額9,441

解繳公庫0

備註：
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